

**FD Invest ApS**  
Krøyersvej 22A, 2930 Klampenborg

**CVR-nr. 36 98 48 48**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Filip Domagala  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FD Invest ApS Krøyersvej 22A Klampenborg
	CVR-nr.: 36 98 48 48
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Filip Domagala
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.288 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.440	-19.032
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-34.440</b>	<b>-19.032</b>
Andre finansielle indtægter	18.661.749	1.046.286
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.339.399	-130.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.287.910</b>	<b>896.334</b>
2 Skat af årets resultat	0	-199.826
<b>Årets resultat</b>	<b>11.287.910</b>	<b>696.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	11.229.010	639.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.287.910</b>	<b>696.508</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	480.000	440.000
Kapitalinteresser	1.484.044	1.484.044
Andre værdipapirer og kapitalandele	749.924	2.671.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.713.968</u>	<u>4.595.440</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.713.968</u></b>	<b><u>4.595.440</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	96.236	0
Tilgodehavender i alt	<u>96.236</u>	<u>0</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.860.618	23.415.113
Værdipapirer i alt	<u>33.860.618</u>	<u>23.415.113</u>
 Likvide beholdninger	2.917.756	520.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.874.610</u></b>	<b><u>23.935.615</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.588.578</u></b>	<b><u>28.531.055</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.810.853	25.581.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.919.753</b>	<b>25.689.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.702	344.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	14.375
Selskabsskat	0	128.128
Anden gæld	2.630.123	2.354.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.668.825	2.842.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.668.825</b>	<b>2.842.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.588.578</b>	<b>28.531.055</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	24.942.535	0	24.992.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>639.308</u>	<u>57.200</u>	<u>696.508</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	25.581.843	57.200	25.689.043
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.229.010</u>	<u>58.900</u>	<u>11.287.910</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>36.810.853</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>36.919.753</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.339.399	130.920
	<u>7.339.399</u>	<u>130.920</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	199.826
	<u>0</u>	<u>199.826</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>33.860.618</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.096.254</u>
